Domus, per venerabilem Magistrum Galfridum Bigge Magis-
trum siue Custodem ibidem. Tunc et ibidem presentibus
Egidio Hutchins, et fratribus et sororibus eiusdem Domus.

1599 Septimo die mensis Februarij, A" Regni Regine xlij"^, 1599,
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per mortem naturalem Robert! Stevins, nuper fratris hospi-

talis saucti Nicholai Sarum, Johannes Rcynokls admissiis

fuit in fratrcm dictc Domus, per Magistrum Galfridum Bigg,

Custodem ibidem, ct per cundcm ad obseruanda statuta ct

ordinaciones einsdcm Domus iuratus, tunc et ibidem prescnti-

bus Egidio Hutchins senescallo, ac omnibus fratribus et

sororibus dicte Hospitalis &c.

Septimo die mensis Novembris, Anno Domini 1601, per i60l

mortem naturalem Helene Estmond Vidue, vnius sororis

huius Domus, admissa ct iurata fuit Elenor Fussell vidua in

sororcm eiusdem Domus, per Magistrum Edwardum Clarke,

Capellanum, in mei Egidij Hutchins senescalli predicti, et

omnium fratrum et sororum dicte Domus sine Hospitalis &c.

presentijs Sec.

Vicesimo tertio die Junij, Anno Domini 1602 Regnique 1602

Domine nostre Elizabethe Regine &:c. xliiij'", Johannes Frye (D. & C.)

iuxta jDresentacionem venerabilum Dominorum Decani et

Capituli ecclesie sancte Marie Sarum, per mortem naturalem

Henrici Everton, nuper fratris eiusdem Domus sancti Nicholai

Sarum, admissus et iuratus fuit in fratrem ibidem tunc

presentibus Edwardo Clerk clerico Capellano, et Egidio

Hutchins senescallo, necnon omnibus et singulis tam
fratribus quam sororibus dicte Hospitalis, &c.

Decimo Nono die mensis Aprilis, Anno Domini 1603, 1603

Regnique Domini Jacobi Dei gratia Anglie, Scotie, Francie

et Hibernie Regis, fidei Defensoris &c. primo, Thomas
Randall admissus fuit in fratrem dicte Domus, per Magistrum
Galfridum Bigg, Custodem ibidem, ac per ipsum iuratus ad

obseruandum Statuta et ordinaciones eiusdem Domus, in

presencijs omnium fratrum et sororum dicte Hospitalis in

C&yitu\o ibidem congregatef.

*Walterus Coleman^ admissus fuit vicesimo tertio die * p. 50.

mensis Junij, Anno Domini 1604, et iuratus in fratrem 1604

Hospitalis Sancti Nicholai Sarum iuxta statuta et ordina-

tioncs eiusdem Domus, per ]\ragistrum dicti'- Hospitalis, in

presentia fratrum et sororum ibidem.

[Newton and bis wyfe, for brawling at board, and throwing

bones before all the company, admonished y" xi"' of

January, 1604(-5). Memoranduin written im^ide the

cover.]

Decimo tertio die mensis Martij, Anno Domini 1605,

' ' Cnllman' (Hickman's MS. p. K)?. Tolluian' Hid. p. UQ).